
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w obrębie miasta Bieżuń 

Na podstawie art. 17 ust. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem uwag do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w obrębie miasta Bieżuń odstępuje się od ich rozpatrzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00B0663-6C11-46B4-8C36-A063C9EC8D53. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 66/2025  

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń  

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

 

WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAG DOTYCZĄCYCH MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU W OBRĘBIE MIASTA BIEŻUŃ. 

 

Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 18 06 2025 r. do 14 07 2025 r.  

W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu tj. do dnia 28 07 2025 r. nie wpłynęły 

uwagi.  

W zakresie złożonych uwag postanawia się następujący sposób rozpatrzenia: 
 

L.p. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, 
nazwa jednostki 

organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

 

Treść 

uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 

której 

dotyczy 
uwaga 

 

Ustalenia 

projektu 
planu dla 

nieruchomości, 

której 
dotyczy 

uwaga 

 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza w sprawie 
rozpatrzenia 

uwagi 

 
Uzasadnienie 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

 

 

 

                                                                                                                               ……………………….                                                            

Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00B0663-6C11-46B4-8C36-A063C9EC8D53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


